令和２年３月３日

お客さま各位

栃木県鹿沼市上田町２３３１番地

鹿 沼 相 互 信 用 金 庫

理 事 長  橋 本  公 之

各種規定集の電子化のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫では、環境に配慮した取組み等に対する推進の一環として下記のとおり各種規定集の

電子化を行います。
電子化の対応により、当金庫ホームページで最新の各規定集がご確認いただけるようになる

ことから、当金庫窓口での各種規定の配付および郵送を終了させていただきます。
何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１．電子化する規定集

（１）預金規定集

  ①総合口座取引規定

  ②普通預金（無利息型普通預金を含む）、納税準備預金、貯蓄預金、通知預金共通規定

  ③普通預金規定

  ④貯蓄預金規定

  ⑤納税準備預金規定

  ⑥通知預金規定

  ⑦定期預金共通規定

  ⑧期日指定定期預金規定

  ⑨自動継続期日指定定期預金規定

  ⑩自由金利型定期預金（Ｍ型）規定（スーパー定期）

  ⑪自動継続自由金利型定期預金（Ｍ型）規定（スーパー定期）

  ⑫自由金利型定期預金規定（大口定期預金）

  ⑬自動継続自由金利型定期預金規定（大口定期預金）

  ⑭変動金利定期預金規定

  ⑮自動継続変動金利定期預金規定

  ⑯定期積金（スーパー積金）規定

（２）当座勘定規定

  ①当座勘定規定（一般用）

  ②当座勘定規定（専用約束手形口用）

（３）キャッシュカード規定集

  ①キャッシュカード規定

  ②キャッシュカード（法人用）規定

  ③デビットカード取引規定

  ④ペイジーサービス規定

  ⑤ＩＣキャッシュカード特約

  ⑥生体認証ＩＣキャッシュカード特約

（４）振込規定

（５）貸金庫規定

２．開始時期

  令和２年４月１日（水）

以 上